CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DIGITAL E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG. 

Valor total do contrato: R$ 26.280,00 (vinte seis mil, duzentos e oitenta reais). 

Vigência: da data da assinatura até 03/04/2026